



ESPOON TAPIOT RY

TOIMINTAKERTOMUS

1.10.2018 – 30.9.2019

- Toimintakertomus
- Tuloslaskelma
- Tase
- Tilintarkastuskertomus

TOIMINTAKERTOMUS 2018-2019

Espoon Tapioiden 54. toimintakausi on takana. Seuran toiminnasta suurin osa on urheilutoimintaa, jonka tapahtumista kerrotaan eri jaostojen toimintakertomuksissa.

Kauden 2017-2018 päätös- ja palkitsemistilaisuus pidettiin iltapäivätapahtumana Espoon Tallissa lauantaina 15.12.2018. Iltatilaisuutta eli seuran pikkujouluja ei edelleenkään järjestetty.

Syksyllä 2016 käynnistetty strategiaprojekti, johon kutsuttiin useampia seura-aktiiveja kehitysideoineen, heräteltiin eloon kevätkaudella ja ryhmät kokoontuivat useampaankin kertaan tekemään jatkosuunnitelmia seuran vision saavuttamiseksi eli olla paras yleisurheiluseura vuonna 2022. Palautejärjestelmän mukaisia mielipidekyselyjä toteutettiin eri sektoreiden osalta ja saimme niistä runsaasti uusia kehityskohteita.

Seuran taloushallinnon järjestelmä päätettiin nykyaikaistaa ja uudeksi valikoitui Finago Oy:n Procountor -järjestelmä, jonka pohjatyö aloitettiin loppukaudesta. Järjestelmän on tarkoitus olla käyttövalmis marraskuun alussa 2019.

Espoon Tapioiden talouden talkootyöt oman pääoman parantamiseksi sai hyvän ponnahduksen kauden tuloksen ollessa 56 021,54 €. Tämä ei valitettavasti kuitenkaan vielä riittänyt sen saamiseksi positiiviseksi, mutta suunta on kuitenkin oikea. Kauden budjettia laadittaessa päätettiin lomauttaa palkatut työntekijät kukin yhdeksi kuukaudeksi. Tämä kuitenkin toteutettiin kahden viikon lomautuksena kolmelle työntekijälle (Susanna Lintula, Linnea Renqvist ja Perttu Örn).

Seuraliigassa Espoon Tapiot oli sijalla 6 ja Nuorisotoimintakilpailussa sijalla 4.

Seuramme oli edustettuna Helsingin hallituksessa ja eri toimikunnissa sekä YAG-seurayhtymän hallituksessa ja SUL:in hallituksessa

Espoon Tapioiden viestintäsuunnitelman mukaisesti on myClub-järjestelmä seuran virallinen viestintäkanava. Seuralla on Instagram- ja Twitter-tili sekä virallinen Facebook-sivu. Moni ryhmä seuran sisällä viestii myös WhatsAppin kautta, tämä ei kuitenkaan ole seuran virallinen viestintätapa.

Yhteistyö Otahallissa Unisportin kanssa jatkuu edelleen. ja kuten edellisessä toimintakertomuksessa totesin, Unisport esitti keväällä 2017 vaatimuksen siitä, että seuran vuorot tulisi alkaa syyskuun alussa ja päättyä toukokuun loppuun. Samalla oli ajatuksena siirtyä käyttämään Unisportin normaalia hinnastoa sovitulla alennuksella. Ratkaisu tulisi nostamaan vuorojen kokonaiskustannuksia reilusti. Toistaiseksi olemme kuitenkin saaneet neuvoteltua esim. syyskuun 2019 niin, että vuorot ovat ainoastaan urheilukoulua varten ja muut vuorot alkavat lokakuun alusta. Olemme myös esittäneet toivomuksemme Espoon kaupungin ja Unisportin yhteistyön tiivistämisestä tässä asiassa. Yhteistyö Espoon Arenan kanssa erilaisten juoksulippujen osalta on kasvanut. Toimistotila on vielä Otahalli Oy:n hallinnoima. Urheilijamme käyttävät Unisportin kuntosalipalveluita. Varauksia on tehty myös koulujen tiloista liikuntaleikkikoulua ja urheilukoulua varten.

Toimintamme ei voisi jatkua ilman suurta vapaaehtoisten ohjaajien, valmentajien ja toimitsijoiden joukkoa. Toimitsijarekrytointi toimii edelleen Harri Lammin toimesta. Suuret kiitokset kaikille aikaansa ja energiaansa Tapioiden toimintaan antaneille ihmisille!

Toiminnanjohtaja Linnea Renqvist on seuran päätoiminen työntekijä vastuullaan taloudenhoito, rahoitus, verkkosivujen ylläpito, lisenssien hankinta urheilijoille, asiakaspalvelu, halli- ja kenttävuorot, ym. rutiinit. Toiminnanjohtaja toimii myös talouden ja hallinnon strategiatyöryhmän vetäjänä.

Toisena päätoimisena oli nuorisopäällikkö Perttu Örn, joka keskittyy pääasiassa urheilukoulun ja liikuntaleikkikoulun hallintoihin ja kehittämiseen. Hän vastaa myös verkkosivuista liikuntaleikkikoulun ja urheilukoulun osalta. Myös näiden lisenssien hankinta on nuorisopäällikön vastuulla.

Susanna Lintula jatkoi osa-aikaisena työntekijänä 12 h / vko vastuualueenaan alle SM-ikäisten valmennusryhmien hallinnolliset tehtävät.

Jani Lehtinen jatkoi NOV-valmentajana. Hänen työajastaan 1/3 kohdistuu seurassa kävelyn ja kestävyysjuoksun valmennuksen organisointiin ja kehittämiseen. 2/3 työajasta jakautuu Suomen olympiakomitean ja Suomen urheiluliiton kesken.

Kirsi Ahonen irtisanoutui huhtikuussa 2019.

Valmennuspäälliköksi 1.8.2019 alkaen palkattiin Jorma Kemppainen, joka työskentelee ostosopimuksella SUL:sta 50/50 suhteessa. Valmennuspäällikön vastuualueelle kuului SM-ikäisten nuorten ja aikuisurheilijoiden valmennuksen organisointi ja valmentajien rekrytointi sekä koordinointi.

Ville Halosen sopimus irtisanottiin helmikuussa 2019 SUL:n vetäytyttyä osallisuudestaan toimia osarahoittajana Halosen palkkakustannuksiin.

Espoon Tapioiden puheenjohtajaksi valittiin Esko Kuha.

Espoon Tapioiden johtokunta on kokoontunut toimintakaudella 10 kertaa. Johtokuntaan kuuluivat:

Esko Kuha (10/10), Tapio Kesä-Heino (5/10) Kimmo Oila (10/10), Lauri Sukselainen (10/10), Timo Uusipere (3/10), Tommi Huoponen (7/10), Eeva Kantomäki (7/10), Marjo Peterzés (0/10), Diari Sharifi (8/10), Kirsti Sysikaski (9/10), Matti Sarasmaa (7/7), Teemu Rautiainen (3/7) ja Enni Nurmi (7/7). (Suluissa kokousaktiivisuus 2018-2019)

Toiminnanjohtaja

YLEISURHEILUJAOSTO

Yleisurheilujaosto on vastannut pääosin yli 15-vuotiaiden toiminnasta ja tukenut nuorisotoimintaa sen tavoitteissa alle 15-vuotiaiden osalta.

Toiminnallinen katsaus

Espoon Tapioiden yleisurheilutoiminta voi hyvin ja tarjoamme toimintamahdollisuuksia yleisurheilusta kiinnostuneille, sekä tuemme urheilijoitamme matkalla menestykseen.

Espoon Tapioiden toimintakauden 2018-2019 kilpailullinen menestys oli vaihteleva, tarkemmin kilpailullisesta menestyksestä kerrotaan myöhemmin tässä toimintakertomuksessa.

Yleisurheilujaosto kokoontui toimintakauden 2018–2019 aikana 6 kokoukseen.

Yleisurheilujaostoon kuuluivat: Mari Kälkäinen (pj.), ja sen alatiimeistä edustajat seuraavasti; Nuorisotiimi: Perttu Örn (nuorisopäällikkö) ja Susanna Lintula (alle 14-vuotiaiden kilparyhmien valmennustoiminnasta vastaava). Valmennustiimi: Kirsi Ahonen (valmennuspäällikkö 04/2019 asti), Jorma Kempainen ((valmennuspäällikkö 08/2019 alkaen) Jani Lehtinen (14-vuotiaiden ja vanhempien kestävyyslajien valmennuksesta vastaava), Matti Hakala, Kilpailu- ja toimitsijatiimi: Harri Lammi, Ville Lepistö, Raimo Paakkala, sekä Aikuisliikuntatiimi: Toni Sisso /07/2019 asti) ja Hanna Repo (08/2019 alkaen).

Yleisurheilujaoston toimintaa ovat pyörittäneet sen alatiimit seuraavasti:

Nuorisotiimi

Nuorisotiimi vastasi pääosin Nuorisotoimikunnalle kuuluvien asioiden hoitamisesta ja kohderyhmien toiminnan järjestämisestä kuluneen toimintakauden aikana, omissa tiimin kokouksissa, pienryhminä tai työpareina. Nuorisotiimin vastuualueeseen kuuluvat liikuntaleikkikoulu- ja yleisurheilukoulutoiminta, soveltava urheilukoulu, juniorivalmennusryhmät ja harrasteryhmät.

Nuorisotiimiin jäsenet kaudella 2018–2019 olivat: Perttu Örn (pj.), Kirsti Sysikaski, Susanna Lintula ja Sanna Hiltunen. Heistä Perttu ja Susanna edustivat tiimiä yleisurheilujaoston kokouksissa.

Toimintaa kuvataan tarkemmin erillisessä Nuorisotoimikunnan toimintakertomuksessa.

Valmennustiimi

Kaudella 2018–2019 Espoon Tapioiden valmennustiimiin kuuluivat Kirsi Ahonen (huhtikuuhun 2019 saakka), Jani Lehtinen, Susanna Lintula ja Ville Halonen (helmikuuhun 2019 saakka) ja Jorma Kempainen 1.8. alkaen. Valmennustiimin keskeisimpänä tehtävänä oli valmennuspäällikön johtamana vastata Espoon

Tapioiden urheilijoiden laadukkaasta päivittäisvalmennuksesta sekä pitkäjänteisistä kehitystoimenpiteistä kohti parhaita mahdollisia tuloksia.

Urheilijoiden opiskelun ja urheilun yhdistämistä kehitettiin jatkamalla lukiolaisten aamuharjoituksia kahtena aamuna viikossa. Lisäksi yhteistyötä lisättiin Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia Urhean kanssa.

Valmennusryhmissä ja henkilökohtaisessa valmennuksessa (mukaan lukien kaikki 2008 tai aikaisemmin syntyneet urheilijat) urheili toimintakauden aikana noin 280 urheilijaa. Aktiivisia valmentajia oli kaikkiaan 40.

Valmennustiimi kokoontui 5.2.2019 sekä pienemmissä kokouksissa lajiryhmä-, ikäluokka-, kilpailu-, ja asiakkohtaisesti. Muilta osin asioiden käsittely toteutettiin jatkuvalla viikoittaisella yhteydenpidolla. Seuran yli SM-kilpailuikäisten henkilöstöön kuuluvat valmennuspäällikkö Kirsi Ahonen (4/2019 asti), kestävyyslajivastaava Jani Lehtinen ja valmentaja Ville Halonen (4/2018-2/2019) hoitivat yhteistyössä otovalmentajien kanssa kunkin vastualueella olevia ajankohtaisia asioita

Aikuisliikuntatiimi

Toimintakaudella 2018-2019 aikuisliikuntatiimi järjesti Juoksuklubin (5 ryhmää) kesäklubin, Cooperkarnevaalit ja Hanikan maastot.

Juoksuklubi starttasi lokakuussa 4 eritasoisen ryhmän voimin. Kuntojuoksijoiden ykkösryhmässä oli 26 osallistujaa, puolitoista(1,5) ryhmässä 35 osallistujaa, vauhdikkaampien kuntojuoksijoiden kakkosryhmässä 35 ja kilpakuntoilijoiden kolmosryhmässä 21. Juoksuklubi jatkui monipuolisten harjoitusten merkeissä aina toukokuun loppuun saakka. Tammikuussa aloitti Maratonkoulun tilalla Juoksuklubi kevät joka oli samantasoinen kuin 1,5 ryhmä. osallistujia kevätryhmässä oli 23. Uutena ryhmä 1,5 jatkoi erillisenä kesäklubina toukokuun jälkeen josta kerättiin 90€ maksu / osallistuja. Klubit huipentuivat Espoon rantamaraton tapahtumaan.

Kauden aikana pidettiin myös koko klubin yhteisiä treenejä mm. kaksi Cooperkarnevaalia, johon oli tervetulleita myös klubilaisten kaverit. Aikuisliikuntatiimi kantoi päävastuun sunnuntailenkeistä.

Järjestimme myös Hanikan maastojuoksukilpailut, joissa osallistujia oli sateisesta kelistä ja vähäisestä markkinoinnista huolimatta ihan kivasti.

Liikevaihtoa aikuisliikuntatiimi teki noin **43000 €** josta kulujen (ei toimiston palkka) jälkeen jäi seuralle yli **17000 €**.

Kilpailu- ja toimitsijatiimi

Kilpailu – ja toimitsijatiimiin kuului kuluneella kaudella: Harri Lammi (pj), Ville Lepistö, Raimo Paakkala ja Simo Kaleva.

Kuluneella kaudella seurassa on ollut perinteisesti aktiivista kilpailutoimintaa - olimme mukana yhteensä 27 kilpailupäivän järjestelyissä. Mukana järjestelyissä oli yhteensä 587 henkeä ja yhteensä oli 185 tuntia tapahtumia, luvut sisältävät myös Espoonlahden heittotiimin järjestämät kilpailut ja toimitsijat.

Kuluneella kaudella järjestimme jo toisen kerran Motonet GP elokuussa, joka oli onnistunut tapahtuma niin urheilullisesti kuin taloudellisesti. Samoin toisen kauden päätapahtumista, Rantamaraton viikonloppua oli menestys, saimme paikalle yli 500 osallistujaa enemmän kuin edellisvuonna, yhteensä lähes 5300 osallistujaa. Perinteisesti omina kansallisina kisoina olivat Tapiot Games ja Espoonlahden Heittokilpailut.

Urheilijoiden toimitsijavelvoite oli edelliskausien mukainen: 4 velvoitetta per valmennusryhmä- / kolmikantasopimus urheilija (tai vaihtoehtoisesti 6 velvoitetta / perhe, mikäli valmennusryhmäläisiä / urheilijoita seurassamme kaksi tai useampi).

Toimitsijarekrytoinnin kauden aikana hoiti pääsääntöisesti Harri Lammi. Toimitsijailmoittautumiseen ja tiedottamiseen käytettiin seuran myClub-hallintojärjestelmää, ja pääosa toimitsijarekrytoinnista tapahtui perheiden ennakkoilmoittautumisien kautta – Motonet GP tapahtumassa käytimme valmennusryhmäkohtaista ennakkonimeämistä toimitsijatehtäviin.

Päiväsaikaan käydyissä koululaiskisoissa seuramme veteraanitoimitsijat olivat johdolla suureksi avuksi.

Kaikki seuramme SM ikäiset urheilijat ovat velvoitettuja käymään 2-tason tuomarikurssin, tällä pyritään varmistamaan heidän omat urheilulliset oikeudet kilpailuissa sekä takamaan seuralle tulevaisuudessakin riittävä toimitsijajoukko. Kauden aikana järjestettiin Harri Lammin kouluttamana seuran toimesta kaksi 2-tason tuomarikurssia, joihin osallistui seurastamme 15 urheilijaa ja heidän vanhempaa.

Tiimin puheenjohtaja Harri Lammi on edustanut tiimiä seuran yleisurheilujaostossa muiden tiimiläisten kanssa. Tämän lisäksi hän on ollut mukana seuran uuden strategian mukaisessa kilpailutapahtumat tiimin ennakkovalmisteluissa, tämän tiimin olisi tarkoitus käynnistää toimintansa ensi tilikaudella. Sen lisäksi hän on seuramme edustaja Helsingin kilpailutoimikunnan kokouksissa ja toimii Helsingin päätuomari-kouluttajana. Hän on toiminut myös kansallisissa ja kansainvälisissä arvokisoissa tuomarineuvosto, kilpailunjohtaja ja paralympialiiton ITO -tason tehtävissä.

Mikko Friman on toiminut pääosin maalikameran käyttäjänä seuran eri kisoissa, avustajina toimineet Joni Sätälä ja Matti Sarasmaa. Ville Lepistö, Johan Thiel ja Reijo Tiainen ovat hoitaneet tulospalvelun kaikissa kilpailuissamme.

Seuramme nettisivuilta löytyvistä tilastoista on vastannut edelleen Reijo Tiainen.

Kilpailullinen menestys

Espoon Tapioiden toimintakauden 2018-2019 kilpailullinen menestys oli vaihteleva. Vuoden aikana käydyissä SM-kilpailuista seuramme urheilijat saavuttivat 49 mitalia (2018: 36, 2017: 45, 2016: 67). Arvokilpailu tai maajoukkue-edustuksia kirjattiin kaikkiaan seuramme 10 (2018: 7) urheilijalle. SM-viesteissä tuli kaikkien aikojen menestys, kun yhdeksästä mitalista peräti kuusi oli kultaista. Vastapainoksi 22- ja 19-vuotiaiden sarjan mestaruuskilpailuissa oli vain 14 urheilijaa. Parayleisurheilulla ei ollut poikkeuksellisesti päätapahtumaa toimintavuoden aikana. Toni Piispanen voitti syyskuussa IAAF:n timanttiliigassa 100 metriä ja muutenkin valmistautuminen parayleisurheilun MM-kilpailuihin on sujunut suunnitellusti.

Keskeisissä toimintakilpailuissa SUL:n seuraliigassa sijoitus oli 6. (2018: 6., 2017: 4., 2016 3.), Kalevan maljassa 5. (2018: 6., 2017: 5., 2016 1.), nuorisotoimintakilpailussa 4. (2018: 3., 2017: 3., 2016 2.) ja Seuracupin Superfinaalissa 5. (2018: 6., 2017: 4., 2016 2.).

Menestys kokonaisuudessaan oheisessa Arvokilpailu- ja SM-menestys 2019 -liitteessä.

Vuoden urheilija- ja valmentajavalinnat

Julkistetaan kauden päätösjuhlissa la 23.11.2019 klo 15:00-18:00. Juhlapaikkana Espoon Talli (Finnoontie 3, 02270 Espoo).

Lämmin kiitos aktiivisesta tekemisestä Teille kaikille!

Yleisurheilujaoston puheenjohtaja, ja tiimien puheenjohtajat.

NUORISOTOIMIKUNTA

Toiminta ja kokoonpano

Yleisurheilujaoston alaisuudessa toimivista tiimeistä nuorisotiimi vastasi pääosin nuorisotoimikunnalle kuuluvien asioiden hoitamisesta ja kohderyhmien toiminnan järjestämisestä kuluneen toimintakauden aikana. Nuorisotiimin vastuualueeseen kuuluvat liikuntaleikkikoulun ja yleisurheilukoulun toiminta, kesäleirit, harrasteryhmät sekä 9-13-vuotiaiden juniorivalmennusryhmät.

Nuorisotiimiin jäsenet kaudella 2018-2019 olivat: Perttu Örn (pj.), Kirsti Sysikaski, Susanna Lintula ja Sanna Hiltunen.

Kuluneella toimintakaudella nuorisotiimi hoiti toimialueensa asioita ja järjesti tapahtumia lasten ja nuorten strategiitiiminä. Jaoston kokouksissa nuorisotiimiä edustivat Perttu Örn ja Susanna Lintula.

Ohjaajat

Liikuntaleikkikoulu on jaettu syys- ja kevätkauteen. Kumpanakin kautena liikkareita ohjasi yhteensä 8 ohjaajaa. Yksi ohjaaja teki viikossa 2-6 tuntia ohjauksia.

Urheilukoulu työllisti hallikaudella noin 45 ohjaajaa koko kauden ajan. Jokainen ohjaaja teki viikossa 1,5-3 tuntia töitä.

Kesäleirimme ja ulkokauden yleisurheilukouluryhmät työllistivät yhteensä 30 ohjaajaa. Alle 18-vuotiaita ohjaajia otettiin töihin kesäsetelillä, jonka arvo on 300 €. Kesäsetelin sai 4 nuorta. Kesäleirien lisäksi ohjaajat ohjasivat ulkokauden yleisurheilukouluja ja suorittivat kenttäpäivystyksiä henkilökunnan loma-aikoina.

Liikuntaleikkikoulu

Otaniemen liikuntaleikkikoulu jatkoi toimintaansa 2 ohjaajan vetämänä Otahallin Aalto -salissa. Liikkariryhmät kokoontuivat tiistai-iltaisain sekä syys- että kevätkaudella, kumpanakin 15 krt / kausi. Liikkariryhmien toiminnassa oli keskimäärin mukana 50 lasta toimintakauden aikana. 6-vuotiaat aloittivat kaudella 2018-2019 harjoittelun yleisurheilukouluissa.

Liikuntaleikkikouluja järjestettiin myös kolmella koululla; Saunalahdessa, Karamalmilla ja Mäkkylässä. Saunalahdessa ja Karamalmilla toimi molemmissa kolme ryhmää, joissa oli yhteensä molemmissa n. 50 harrastajaa. Mäkkylän liikkarissa harjoitteli kaksi ryhmää ja näissä oli kausien aikana yhteensä noin 30 harrastajaa.

Kesällä 4-5-vuotiaille järjestettiin kesäurheilukoulua Otaniemen urheilukentällä. Ryhmiä oli yhteensä neljä ja näissä oli yhteensä noin 70 harrastajaa. Kauklahten urheilukentällä järjestettiin kesäliikkaria 4-5-vuotiaille. Ryhmiä oli kaksi ja harrastajia näissä 35.

Yleisurheilukoulu

Yleisurheilukoulussa toimintakausia on kaksi: hallikausi ja ulkokuva. Hallikausi kesti syyskuun puolesta välistä huhtikuun loppuun. Ulkokuva kesti toukokuun alusta elokuun loppuun. Heinäkuussa ei ollut toimintaa. Ulkokuuden osallistujamäärä jäi toivottua alhaisemmaksi.

Yleisurheilukouluja järjestettiin hallikaudella Otaniemessä, Espoon Keskuksessa, Leppävaarassa, Espoonlahdessa, Saunalahdessa, Laurinlahdessa ja Järvenperässä. Otaniemen urheilukoulu toimii Otahallissa, Espoon Keskuksen urheilukoulu Kannusillamäen väestönsuojassa ja muut urheilukoulut koulujen saleissa.

Ulkokuudella urheilukoulut toimivat Otaniemen urheilukentällä ja Kaukalahden urheilukentällä.

Otahallissa urheilukouluja järjestettiin hallikautena maanantai- ja tiistai-iltaisina. Otahallissa ryhmiä oli toiminnassa yhteensä 14 kpl, joissa kussakin urheili 14-20 lasta. Otaniemen urheilukoulun rehtorina toimi edellisvuosien tapaan Kirsti Sysikaski.

Espoon Keskuksen urheilukouluun mahtui 22 lasta ja tämä oli täynnä. Ryhmä oli tarkoitettu 7-12-vuotiaille.

Leppävaaran urheilukoulu on tarkoitettu 7-10-vuotiaille ja täällä urheiltiin yhdessä ryhmässä. Ryhmä oli täynnä, eli siinä oli 20 lasta.

Espoonlahdessa urheilukouluryhmiä oli kaksi: 7-9-vuotiaat ja 10-12-vuotiaat. Ryhmät järjestettiin peräjälkeen. Nuoremmassa oli 20 lasta ja vanhemmissa 15.

Saunalahdessa urheilukouluryhmiä oli kaksi; 6-vuotiaat ja 7-12-vuotiaat. 6-vuotiaissa urheili noin 16 lasta ja 7-12-vuotiaissa 20 lasta.

Laurinlahden ja Järvenperän urheilukouluissa oli molemmissa yksi ryhmä ja näissä oli 10 osallistujaa.

Leiritoiminta

Kesäkuussa järjestettiin Otaniemessä kaksi ja elokuussa yksi viikon mittainen kesäleiri. Leiriaika oli päivittäin klo 9.00 - 16.00. Leiriviikkojen aikana pääpaino oli yleisurheilussa, minkä ohella pelattiin erilaisia pelejä ja leikittiin liikuntaleikkejä monipuolisella tavalla. Kesäleirien järjestelyistä vastasi leirin vastuuhjaajat ja ohjauksesta lisäksi Espoon Tapioiden ohjaajat ja urheilijat.

Kesäleireille osallistui suunnilleen sama määrä lapsia, kuin kaudella 2017-2018. Ensimmäisellä leirillä oli 43 lasta, toisella 35 ja kolmannella 14. Kesäkuun leirien maksimiosallistujamäärä oli 60 ja elokuun leirin 20.

Espoon Tapiot osallistuivat myös Espoon Kaupungin ja yhteistyöseurojen järjestämään monilajileiriin kesäkuun kaksi ensimmäistä viikkoa.

Soveltava urheilukoulu

Soveltavasta urheilukoulusta jouduttiin luopumaan kaudella 2018-2019 ohjaajapulan vuoksi.

Juniorivalmennusryhmät

Seurassa toimi kauden 2018–2019 aikana 4 juniorivalmennusryhmää, joiden urheilijat olivat iältään 10-13-vuotiaita. Ryhmissä oli urheilijoita yhteensä 65. Ryhmien urheilijat osallistuivat varsin aktiivisesti kilpailuihin, mikä on edellytys valmennusryhmiin kuulumiselle.

Juniorivalmennusryhmät kaudella 2018 - 2019

Ryhmä	Ikäluokka	Harjoituskerrat / vko	Urheilijat	Valmentajat
Täystehot	2006	4	25	2
Maksimitehot	2007	3	13	2
Energiatehot	2008	2	16	4
Lisävalmennus 2009	2009	1	11	2

Harrasteryhmät

Yleisurheilun harrasteryhmä 13-16-vuotiaille on ryhmä, joissa yleisurheillaan enemmän harrastus-, ei niinkään kilpailumielessä. Harrasteryhmiä toimi hallikaudella Otahallissa kolmesti viikossa ja Kannusillanmäen väestönsuojassa kerran viikossa. Harrasteryhmään pystyi osallistumaan oman halukkuutensa mukaan 1-2 kertaa viikossa. Kaikki Otaniemen ryhmät olivat täynnä, eli osallistujia oli 20/ryhmä. Kannusillanmäessä harrastajia oli 15.

Ulkokaudella harrasteryhmä toimi Otaniemen urheilukentällä kahdesti viikossa. Molemmissa ryhmissä oli noin 10 harrastajaa.

Aikuisten yleisurheilukoulua järjestettiin hallikaudella Otahallissa ja ulkokaudella Otaniemen urheilukentällä. Toimintaan pystyi osallistumaan hallikaudella kerran viikossa ja ulkokaudella kahdesti viikossa. Ryhmät olivat täynnä.

Yläkouluikäisten iltapäiväprojekti

Espoon kaupunki aloitti kaudella 2018-2019 kaikille yläkouluikäisille suunnatun hankkeen, jossa oppilaille tarjotaan keskiviikkoiltapäivisin mahdollisuus harrastaa eri lajeja seurojen järjestämässä ohjauksessa. Espoon Tapiot oli mukana projektissa ja 13-15v. nuoria kävi keskiviikkoisin seuran valmentajien vetämissä yleisurheilutreeneissä. Mukana oli nuoria sekä seuran omista ryhmistä että avoimen toiminnan kautta tulleita seuran ulkopuolisia nuoria.

Kilpailut ja tapahtumat

Urheilukoululaisten kilpailuinnostuksen lisäämiseksi järjestettiin jälleen kesällä kaikille avoimet Silja Line Seurakisat. Seurakisoja järjestettiin neljät. Seurakisat on suunnattu erityisesti omille urheilukoululaisillemme. Kilpailijat palkittiin lajisuoritusten määrän perusteella viimeisissä seurakisoissa. Lisäksi keväällä järjestettiin perinteiset yleisurheilukoulun mestaruuskilpailut.

Espoon Tapiot ja Helsingin Seudun Osuuspankki järjestivät kahdet kaikille avoimet Hippokisat. Hippokisat on tarkoitettu 4-10-vuotiaille. Molempiin kilpailuihin osallistui noin 400 lasta.

Osallistuimme School Action Dayhin, jossa tarjosimme koululaisille mahdollisuuden kokeilla yleisurheilua.

Seuran junioriurheilijat menestyivät sekä hallikauden merkittävimmissä kilpailussa, TJIG:ssä että kesän YAG:ssä ja Helsyn alueen kilpailuissa erittäin hyvin. Sisuviestien ja Sisuhuipentuman mitalmäärät ja tehtyjen lajisuoritusten määrät pysyivät tänäkin vuonna hyvinä ja Tapiot säilytti asemansa Helsyn nuorisourheilun kärkiseurana ollen SUL:n nuorisotoimintakilpailussa valtakunnallisesti neljännellä sijalla. Valtakunnallisessa Vattenfall-seuracupin piirikilpailussa Tapiot nousi takaisin Helsyn parhaaksi seuraksi ja seuracupin Superfinaalikesäkilpailussa Tapioiden loppusijoitus parani myös viime vuodesta ollen viides.

Koulutus

Kaudella 2018-2019 järjestettiin yksi yleisurheiluohjaajatutkinto (Suomen Urheiluliiton 1.tason koulutus) keväällä 2019. Tutkintoon osallistui 15 ohjaaja, jotka ohjasivat ryhmiä ulkokaudella 2019. Osa jatkaa ohjaamista kaudella 2019-2020.

Liikuntaleikkikouluohjaajat käyvät Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n liikuntaleikkikouluohjaajakoulutuksen. Kaudella 2018-2019 koulutuksen kävi yksi uusi ohjaaja.

Muuta huomioitavaa

Pyrimme tukemaan pienituloisia tai elämässään taloudellisessa ahdingossa olevia perheitä sopimalla maksujärjestelyistä ja alennuksista tapauskohtaisesti.

Olemme valmiit tarjoamaan palveluitamme myös englanniksi maahanmuuttajille. Ohjaajamme omaavat tarvittavan kielitaidon. Verkkosivuja yms. emme toistaiseksi ole englanniksi kääntäneet, mutta verkkosivullamme on maininta ohjeistuksesta englanniksi tarvittaessa puhelimitse tai sähköpostitse.

Piirien yhteinen piirileiritys laajeni koskien ikäluokkia 10v. alkaen, joten seuran omaa leiritoimintaa juniorivalmennusikäisille ei ollut tarvetta järjestää.

Yleisurheilukouluohjaajille ei järjestetty kauden päätöstilaisuutta.

Nuorisotoimikunnan puheenjohtaja.

HIIHTOJAOSTO

Espoon Tapioiden hiihtäjät ovat osallistuneet kansallisiin kilpailuihin. ”Pitkän urheilu-uran Tapioissa tehnyt urheilija” palkinnolla palkittavan Sakari Matikaisen saavutuksia viime talvelta olivat veteraanien SM 10 km-vapaa kultaa ja SM 10 km-pertsaa hopeeta sekä MM-kisoista 15 km-vapaa kultaa, 30 km-vapaa hopeaa ja 4x5 km viesti hopeaa.

Osallistuimme myös Jukolan viestiin. Valitettavasti maakuntaviestiä ei viime talvenakaan järjestetty.

Hiihtojaoston puheenjohtaja

ESPOON TAPIOT ARVOKILPAILU- JA SM-MENESTYS 2019

ARVOKILPAILUT - YLEINEN

Vilma Paakkala	Universiadit	kiekonheitto
Oskari Perälampi	Eur joukk.mest.kilp.	kiekonheitto
Enni Nurmi	Eur kilpakävelycup	20 km kilpakävely

ARVOKILPAILUT – 17-22-V.

Enni Nurmi	EM-kilpailut 22-v.	20 km kilpakävely
Saara Keskitalo	EM-kilpailut 19-v.	100 m aitajuoksu ja 4x100 m
Anna Pursiainen	Euroopan olympiafestivaalit	200 m ja ruotsalaisviesti
Lotta Putkiranta	Euroopan olympiafestivaalit	korkeushyppy

MAAOTTELUT – YLEINEN

Hele Haapaniemi	Ruotsi-ottelu	10 000 m kilpakävely
Joni Hava	Ruotsi-ottelu	10 000 m kilpakävely
Mika Hietaranta	Ruotsi-ottelu	korkeushyppy
Jaakko Määttänen	Ruotsi-ottelu	10 000 m kilpakävely
Enni Nurmi	Ruotsi-ottelu	10 000 m kilpakävely
Oskari Perälampi	Ruotsi-ottelu	kiekonheitto

MAAOTTELUT – 17-22-V.

Saara Keskitalo	Nelimaatottelu 19-v.	100 m aitajuoksu ja 4x100 m
Anna Pursiainen	Nuorten Ruotsi-ottelu 17-v.	100 m, 200 m, 4x100 m
Lotta Putkiranta	Nuorten Ruotsi-ottelu 17-v.	korkeushyppy

SM-KILPAILUT - YLEINEN

1. Enni Nurmi	10 km kilpakävely
1. Oskari Perälampi	kiekonheitto
1./2. Hele Haapaniemi	20 km maantiekävely ja 10 km kilpakävely
2. Joni Hava	20 km kilpakävely
3. Vilma Paakkala	kiekonheitto
4. Tuomo Salonen	1500 m
4. Jaakko Määttänen	20 km kilpakävely
5. Mika Hietaniemi	korkeushyppy
5./ 8. Minna Syväjä	5000 m ja 10000m
5. Soili Kosonen	maraton
6. Veikko Nugraha	3-loikka
6. Pekka Kulpakko	maraton
7. Saara Keskitalo	100 m aitajuoksu
7. Emma Hakala	3000 m estejuoksu
7. Sofia Muinonen	maraton

SM-KILPAILUT - 14-22-V.

1./ 2. Jaakko Määttänen	20 km maantiekävely ja 10 000 m kilpakävely 22-v.
1./ 2. Joni Hava	10 000 m kilpakävely ja 20 km maantiekävely 22-v.

1./3. Saara Keskitalo	100 m aitajuoksu ja 100 m 19-v.
1./1. Anna Pursiainen	100 m ja 200 m 16-v.
1. Lotta Putkiranta	Korkeushyppy 16-v.
1./3. Joonas Jäppinen	100 m ja 300 m 15-v.
2. Veikko Nugraha	3-loikka 22-v.
2. Enni Nurmi	5 000 m kilpakävely 22-v.
2. Saga Kivekäs	7-ottelu 22-v.
2./3. Evangelos Spartiotis	200 m ja pituushyppy 17-v.
2./2. Carla Liukkonen	80 m ja 300 m aitajuoksu 15-v.
3./5. Ella Koskiniemi	1500 m ja 800 m 19-v.
3./3./3. Vilma Hakala	200 m, 400 m ja 400 m aitajuoksu 17-v.
3. Ellen Seisto	10 km maantiekävely 17-v.
3./4. Julia Ihantola	100 m ja 200 m 16-v.
3./4. Nella Varjas	400 m ja 400 m aitajuoksu 16-v.
3. Minea Fogelholm	80 m aitajuoksu 15-v.
3./5. Selene Rossi	2000 m ja 4 km maastajuoksu 14-v.
3. Helmi Eklund	seiväshyppy 14-v.
4./5. Kalle Palola	kiekonheitto ja keihäänheitto 17-v.
4./6. Silja Jaatinen	200 m ja 100 m 17-v.
4. Joonas Nieminen	kiekonheitto 14-v.
5. Matti Hyyppä	seiväshyppy 22-v.
5. Melina Lahdenperä	3000 m 19-v.
5. Vilja Kauranen	3000 m estejuoksu 19-v.
5./6. Kaius Kaleva	kuulantyöntö ja kiekonheitto 17-v.
6. Viivi Patronen	800 m 17-v.
6. Johannes Hakala	300 m ja 5-ottelu 15-v.
6. Waltteri Koenkytö	300 m 14-v.

SM-KILPAILUT JOUKKUEET - YLEINEN

1. M 3000 m kilpakävely (Joni Hava, Jaakko Määttänen, Artturi Oila)
1. N 3000 m kilpakävely (Ellen Seisto, Enni Nurmi, Hele Haapaniemi)
3. N 3x6 km maastajuoksu (Sofia Muinonen, Minna Syväälä, Emma Hakala)

SM-KILPAILUT JOUKKUEET - 14-19-V.

1. N 19 4x400 m (Vilma Hakala, Ella Koskiniemi, Viivi Patronen, Saara Keskitalo)
1. N 17 4x100 m (Anna Pursiainen, Julia Ihantola, Silja Jaatinen, Vilma Hakala)
1. N 17 4x300 m (Julia Ihantola, Carla Liukkonen, Silja Jaatinen, Anna Pursiainen)
1. P 15 4x100 m (Henri Matikainen, Johannes Hakala, Joonas Jäppinen, Waltteri Koenkytö)
1. T 15 3x4 km maastajuoksu (Selene Rossi, Silva Kemppe, Olivia Hänninen)
1. P 14 kiekko (Joonas Nieminen ja Matias Tapanainen)
2. N 19 3x800 m (Laura Nissinen, Viivi Patronen, Ella Koskiniemi)
2. T 15 4x80 aj (Carla Liukkonen, Anna Emilia Nummikoski, Elmiina Siikala, Minea Fogelholm)
2. P 15 pituus (Johannes Hakala ja Henri Matikainen)
2. P 15 5-ottelu (Johannes Hakala ja Joonas Jäppinen)
2. T 14 seiväs (Helmi Eklund ja Maggie Hollo)
3. N 22 3x6 km maastajuoksu (Helena Knaapi, Lotta Penttinen, Essi Kivelä)
3. T 15 4x100 m (Elmiina Siikala, Carla Liukkonen, Emilia Chandras, Minea Fogelholm)
4. N 19 4x100 aj (Saara Keskitalo, Ellinoora Riikinsaari, Vappu Valtonen, Vilma Hakala)
5. N 19 4x100 m (Ellinoora Riikinsaari, Saara Keskitalo, Viivi Patronen, Carina Barsk)

	1.10.2018-30.9.2019	1.10.2017-30.9.2018	Budjetti 1.10.2018-30.9.2019
VARSINAINEN TOIMINTA			
Nuorisotoiminta			
Tuotot			
Avustukset	0,00	0,00	0,00
Urheilukoulutoiminta	157 572,80	159 251,29	168 000,00
Liikuntakoulutoiminta	34 463,70	43 771,34	35 000,00
Kilpailujen osanottomaksut	10 584,40	7 158,36	7 000,00
Muut tuotot	0,00	6 076,50	0,00
Tuotot yhteensä	202 620,90	216 257,49	210 000,00
Kulut			
Nuorisopäällikkö ja osa-aikainen työntekijä			
Henkilöstökulut	-58 248,24	-56 655,38	-54 404,00
Palkkakulujen tasaus (SUL ja SLU sekä Kela)	0,00	0,00	0,00
Muut nuorisopäälliköiden kulut	-1 338,66	-1 641,12	-1 900,00
Kilpailutoiminta	-14 293,40	-19 016,16	-20 250,00
Koulutustoiminta	-373,00	-1 263,00	-2 500,00
Valmennustoiminta			
Henkilöstökulut	32,04	-388,33	0,00
Muut valmennustoiminnan kulut	-52 456,35	-68 646,86	-57 340,00
Urheilukoulutoiminta			
Henkilöstökulut	-23 960,48	-23 811,80	-31 350,00
Muut urheilukoulutoiminnan kulut	-52 350,26	-47 290,20	-51 760,00
Liikuntaleikkikoulutoiminta			
Henkilöstökulut	-6 222,50	-10 333,96	-9 940,00
Muut liikuntaleikkikoulutoiminnan kulut	-14 139,32	-18 570,67	-17 368,00
Kulut yhteensä	-223 350,17	-247 617,48	-246 812,00
Nuorisotoiminta yhteensä	-20 729,27	-31 359,99	-36 812,00
Yleisurheilu			
Tuotot			
Kilpailujen osanottomaksut	6 959,91	4 420,71	4 500,00
Tapahtumien tuotot	2 097,50	35 834,19	7 000,00
Valmennustoiminta	153 869,22	154 112,11	168 000,00
Muut osanottomaksut	21 030,70	31 836,19	40 000,00
Muut tuotot	10 084,00	8 872,35	12 000,00
Tuotot yhteensä	194 041,33	235 075,55	231 500,00
Kulut			
Valmennuspäällikkö, kestävyys NOV			
Henkilöstökulut	-85 315,79	-106 236,57	-109 520,00
Palkkakulujen tasaus (SUL/Olympiakomitea)	36 692,34	33 750,00	37 500,00
Muut valmennuspäällikön kulut	-14 572,71	-3 073,64	-6 000,00
Muut henkilöstökulut	0,00	-540,15	0,00
Kilpailutoiminta	-29 608,92	-43 689,40	-33 200,00
Koulutustoiminta	-2 675,00	-1 062,54	0,00
Valmennustoiminta	-121 393,19	-161 129,10	-154 490,00
Kulut yhteensä	-216 873,27	-281 981,40	-265 710,00
Yleisurheilu yhteensä	-22 831,94	-46 905,85	-34 210,00

Hiihto

Tuotot			
Muut tuotot	0,00	0,00	0,00
Tuotot yhteensä	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Kulut			
Kilpailutoiminta	-1 013,00	-795,00	-120,00
Valmennustoiminta	0,00	0,00	0,00
Muut kulut	0,00	0,00	0,00
Kulut yhteensä	<u>-1 013,00</u>	<u>-795,00</u>	<u>-120,00</u>
Hiihto yhteensä	-1 013,00	-795,00	-120,00

Kesäleiri

Tuotot			
Osanottomaksut	21 694,00	14 775,00	14 000,00
Tuotot yhteensä	<u>21 694,00</u>	<u>14 775,00</u>	<u>14 000,00</u>
Kulut			
Henkilöstökulut	-7 210,61	-6 715,82	-3 900,00
Muut kulut	-4 533,76	-4 229,07	-7 700,00
Kulut yhteensä	<u>-11 744,37</u>	<u>-10 944,89</u>	<u>-11 600,00</u>
Kesäleiri yhteensä	9 949,63	3 830,11	2 400,00

Maratonkoulu

Tuotot			
Osanottomaksut	0,00	7 330,00	7 000,00
Tuotot yhteensä	<u>0,00</u>	<u>7 330,00</u>	<u>7 000,00</u>
Kulut			
Muut kulut	0,00	-3 576,51	-4 000,00
Kulut yhteensä	<u>0,00</u>	<u>-3 576,51</u>	<u>-4 000,00</u>
Maratonkoulu yhteensä	0,00	3 753,49	3 000,00

Juoksuklubi

Tuotot			
Osanottomaksut	38 898,00	31 620,00	31 000,00
Tuotot yhteensä	<u>38 898,00</u>	<u>31 620,00</u>	<u>31 000,00</u>
Kulut			
Muut kulut	-19 402,57	-15 618,26	-14 000,00
Kulut yhteensä	<u>-19 402,57</u>	<u>-15 618,26</u>	<u>-14 000,00</u>
Juoksuklubi yhteensä	19 495,43	16 001,74	17 000,00

Seurayhteistyötapahtumien tuotot

Tuotot			
Muut tuotot	32 526,28	13 541,46	17 000,00
Tuotot yhteensä	<u>32 526,28</u>	<u>13 541,46</u>	<u>17 000,00</u>
Kulut			
Muut kulut	0,00	0,00	0,00
Kulut yhteensä	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Tapahtumat yhteensä	32 526,28	13 541,46	17 000,00

Yhteiset kulut

Henkilöstökulut	-52 296,21	-49 796,95	-50 974,00
Poistot	-970,36	-976,17	-800,00
Vuokrat	-7 080,00	-7 080,00	-7 400,00
Tiedotus	-743,44	-715,17	-800,00
Muut hallinnon kulut	-46 281,80	-39 201,79	-39 570,00
Yhteiset kulut yhteensä	-107 371,81	-97 770,08	-99 544,00

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ

	-89 974,68	-139 704,12	-131 286,00
--	-------------------	--------------------	--------------------

VARAINHANKINTA

Tuotot

Jäsenmaksut	35 291,00	34 364,00	34 000,00
Kioskimyynti	3 417,81	4 695,95	3 500,00
Puvut myyntituotot	35,00	35,00	0,00
Varaston muutos	-1 081,00	-129,50	0,00
Muut tuotot	28 340,00	19 790,00	24 200,00
Tuotot yhteensä	66 002,81	58 755,45	61 700,00

Kulut

Puvut ostokulut	0,00	0,00	0,00
Kulut yhteensä	0,00	0,00	0,00

Varainhankinta yhteensä

	66 002,81	58 755,45	61 700,00
--	------------------	------------------	------------------

KULUJÄÄMÄ

	-23 971,87	-80 948,67	-69 586,00
--	------------	------------	------------

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot	691,15	496,61	500,00
Muut tuotot	558,50	692,97	650,00
Tuotot yhteensä	1 249,65	1 189,58	1 150,00

Kulut

Korkokulut	-12,13	-13,88	0,00
Muut omaisuudenhoitokulut	0,00	0,00	0,00
Kulut yhteensä	-12,13	-13,88	0,00

Sijoitukset yhteensä

	1 237,52	1 175,70	1 150,00
--	-----------------	-----------------	-----------------

KULUJÄÄMÄ

	-22 734,35	-79 772,97	-68 436,00
--	------------	------------	------------

YLEISAVUSTUKSET

Toiminta-avustus Espoon kaupunki	45 000,00	47 000,00	47 000,00
Muut avustukset Espoon kaupunki	33 755,89	33 725,08	35 600,00
Yleisavustukset yhteensä	78 755,89	80 725,08	82 600,00

MUUT AVUSTUKSET

Muut avustukset	0,00	3 000,00	-3 000,00
Muut avustukset yhteensä	0,00	3 000,00	-3 000,00

Avustukset yhteensä

	78 755,89	83 725,08	79 600,00
--	------------------	------------------	------------------

TILIKAUDEN TULOS

	56 021,54	3 952,11	11 164,00
--	-----------	----------	-----------

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ

	56 021,54	3 952,11	11 164,00
--	------------------	-----------------	------------------

Tase**30.9.2019****30.9.2018****Vastaavaa****PYSYVÄT VASTAAVAT**

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet

-

-

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

1 321,33

1 321,33

1 738,39

1 738,39

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Pukuvarasto

-

1 081,00

Lyhytaikaiset saamiset

Ennakot

Muut saamiset

51 907,82

41 607,47

Siirtosaamiset

2 156,53

54 064,35

4 709,68

46 317,15

Rahat ja pankkisaamiset

87 581,2467 060,67**Vastaavaa yhteensä****142 966,92****116 197,21****Vastattavaa****OMA PÄÄOMA**

Oma pääoma

16 078,5916 078,59

Edellisten tilikausien ylijäämä

-91 433,51-95 385,62

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

56 021,543 952,11

Oma pääoma yhteensä

-19 333,38-75 354,92**VIERAS PÄÄOMA**

Lyhytaikainen

Ostovelat

13 595,27

9 722,44

Muut velat

-

-

Siirtovelat

148 705,03162 300,30181 829,69191 552,13**Vastattavaa yhteensä****142 966,92****116 197,21**



TILINTARKASTUSKERTOMUS

Espoon Tapiot r.y.:n vuosikokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olen tilintarkastanut Espoon Tapiot r.y.:n (Y-tunnus 1012378-4) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.10.2018–30.9.2019. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat johtokunnan velvollisuudet

Johtokunta vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Johtokunta vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Johtokunta on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausunto. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä



tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankkia lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuva tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidoillisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- teen johtopäätöksen siitä, onko johtokunta ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumia tai olosuhteita liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.
- arvioin tilinpäätöksen, liitetiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Johtokunta vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen sisältyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntoni ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenani on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimani tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenani on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.



Lausuntonani esitän, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teen suorittamani työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaatiossa on olennainen virheellisyys, minun on raportoitava tästä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Espoossa 18. marraskuuta 2019

Terno Saarinen
KHT